M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva
Banska Bystrica 13.05.2017
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(207) 300m - Starsie Ziacky :: Beh B

#

0 N o AW N R

Meno

SVENKOVA Barbora
KOCISOVA Erika
SMEHILOVA Sara
CELERINOVA Katarina
KOCOVA Lenka
SUHAJDOVA Lenka
PODHRADSKA Sara
POLICEKOVA Terézia

Nar.

2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004

Klub / Krajina

SK Atléti BS Banska Stiavnica
MAC REDOX Lucenec
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
46,20
46,24
47,34
48,54
50,95
58,14
59,20

1:01,27
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